
 

 



 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Bahasa Arab 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2000703005 - Ulumul Hadist 

: 1A 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO 

 
N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
28 Sep 2023 5 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 8 Jan 2024 

 
11 Jan 2024 

 
12 Jan 2024 19 Jan 2024 

1 F031211047 A.M. KHOMAENY LUKMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2307035001 SANIYYA NURUL LATHIFAH V V V V X V V X V X V X V V V V 12 75 

3 2307035003 SYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2307035005 MARSINDY DEA DESIVA V V V V X V V X V X V X V V V V 12 75 

5 2307035007 FITRAH NUR SAIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2307035009 FAWZAN ABDURRAZZAQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2307035011 MUHAMMAD RAKA RIZKIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2307035013 ADISKA MARYAM RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2307035015 UMAR SYAHID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2307035017 AS-SYIFA RAHMA AWALLIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2307035019 ADHHAN NUJABA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

12 2307035021 MUHAMMAD DANNY IZZALDIEN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2307035023 SYLVIA SALSHABILLA AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2307035025 HASNA NOOR ALIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2307035027 DINURRIZA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2307035029 MUHAMMAD HAIKAL ADRI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

17 2307035031 SULTHAN ADNAN ALWAFIZAIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2307035033 ADAM SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2307035035 M. ARDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2307035037 RITSA RAHMANIA GUNAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2307035039 AMMAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2000703005 - Ulumul Hadist 

: 1A 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
28 Sep 2023 5 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 8 Jan 2024 

 

11 Jan 2024 

 

12 Jan 2024 19 Jan 2024 

22 2307035042 ALAWI MUHAMMAD V V V V V V V V V X V X V V V V 14 88 

23 2307035043 ELIZA NELVISARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 23,00 23 23 23 21 23 23 21 23 19 23 19 23 23 23 23 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 
Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Bahasa Arab 

: 2000703005 - Ulumul Hadist 

: 1A 

 
 
Jadwal Kuliah R.LA710 Kamis 09:50-11:30 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

28 Sep 2023 

kontrak kuliah 23 
UMAR SYAHID 

 

 

PURWIDIANTO 

2 Kamis 

5 Okt 2023 

pengertian hadis 23 
UMAR SYAHID 

 

 

PURWIDIANTO 

3 Kamis 

19 Okt 2023 

pembukuan hadis 23 
UMAR SYAHID 

 

 

PURWIDIANTO 

4 Kamis 

26 Okt 2023 

kritik sanad 23 
UMAR SYAHID 

 

 

PURWIDIANTO 

5 Kamis 

2 Nov 2023 

praktek kritik sanad 21 
UMAR SYAHID 

 

 

PURWIDIANTO 

6 Kamis 

9 Nov 2023 

kritik matan 23 
UMAR SYAHID 

 

 

PURWIDIANTO 

7 Kamis 

16 Nov 

2023 

Kualitas Hadis 23 
UMAR SYAHID 

 

 

PURWIDIANTO 

8 Kamis 

7 Des 2023 

UTS 21 
UMAR SYAHID 

 

 

 

PURWIDIANTO 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Bahasa Arab 

: 2000703005 - Ulumul Hadist 

: 1A 

 
Jadwal Kuliah R.LA710 Kamis 09:50-11:30 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

14 Des 

2023 

Kuhujjahan hadis Dhaif 23 
UMAR SYAHID 

 

 

PURWIDIANTO 

10 Kamis 

21 Des 

2023 

Kuantitas Hadis 19 
UMAR SYAHID 

 

 

PURWIDIANTO 

11 Kamis 

28 Des 

2023 

Hadis Palsu 23 
UMAR SYAHID 

 

 

PURWIDIANTO 

12 Kamis 

4 Jan 2024 

Ingkar Sunah 
19 

UMAR SYAHID 
 

 

PURWIDIANTO 

13 Senin 8 

Jan 2024 

Metodologi Penulisan  kitab hadis 23 
UMAR SYAHID 

 

 

PURWIDIANTO 

14 Kamis 

11 Jan 2024 

Membahas Kitab Hadis Bukhari 23 UMAR SYAHID  

 

 

 

PURWIDIANTO 

15 Jumat 

12 Jan 2024 

Membahas Kitab Hadis Shahih Muslim 23 UMAR SYAHID  

 

 

 

PURWIDIANTO 

16 jumat 19 

Jan 2024 

UAS 23 
UMAR SYAHID 

 

 

PURWIDIANTO 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan 
ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 29 Januari 2024 

Dosen ybs 

   

 
 

PURWIDIANTO, MA 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi : Agama Islam 

: Pendidikan Bahasa Arab 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Ulumul Hadist 

: 1A 

: PURWIDIANTO, MA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

1 2300005011 A.M. KHOMAENY LUKMAN 100 80 76 75 78.80 B 

2 2307035001 SANIYYA NURUL LATHIFAH 0 0 0 0 0.00 E 

3 2307035003 SYIFA 100 80 80 80 82.00 A 

4 2307035005 MARSINDY DEA DESIVA 0 0 0 0 0.00 E 

5 2307035007 FITRAH NUR SAIM 100 82 86 0 52.20 D 

6 2307035009 FAWZAN ABDURRAZZAQ 100 80 85 75 81.50 A 

7 2307035011 MUHAMMAD RAKA RIZKIAN 100 80 70 70 75.00 B 

8 2307035013 ADISKA MARYAM RAHMAWATI 100 82 85 85 85.90 A 

9 2307035015 UMAR SYAHID 100 80 80 82 82.80 A 

10 2307035017 AS-SYIFA RAHMA AWALLIYAH 100 80 80 82 82.80 A 

11 2307035019 ADHHAN NUJABA 0 0 0 0 0.00 E 

12 2307035021 MUHAMMAD DANNY IZZALDIEN 100 80 80 82 82.80 A 

13 2307035023 SYLVIA SALSHABILLA AZ ZAHRA 100 80 76 80 80.80 A 

14 2307035025 HASNA NOOR ALIFA 100 82 85 82 84.70 A 

15 2307035027 DINURRIZA RAHMA 100 82 82 85 85.00 A 

16 2307035029 MUHAMMAD HAIKAL ADRI 95 80 82 75 80.10 A 

17 2307035031 SULTHAN ADNAN ALWAFIZAIN 100 80 80 80 82.00 A 

18 2307035033 ADAM SETIAWAN 100 82 85 82 84.70 A 

19 2307035035 M. ARDIANSYAH 100 82 86 85 86.20 A 

20 2307035037 RITSA RAHMANIA GUNAWAN 100 80 80 80 82.00 A 

21 2307035039 AMMAR 100 80 80 82 82.80 A 

22 2307035042 ALAWI MUHAMMAD 0 0 0 0 0.00 E 

23 2307035043 ELIZA NELVISARI 100 80 80 75 80.00 A 

Ttd 

 

             

PURWIDIANTO, MA 

 


